ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «____»____________2018							№ ________

О внесении изменений в
постановление Администрации
города Ханты-Мансийска
от 18.10.2013 №1346 «О муниципальной
программе «Развитие транспортной
системы города Ханты-Мансийска»
на 2016-2020 годы

В соответствии с решением заседания комиссии по вопросам обеспечения устойчивого развития экономики и социальной стабильности, мониторингу достижения целевых показателей социально-экономического развития города Ханты-Мансийска от 20 апреля 2018 года, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 18.10.2013 №1346 «О муниципальной программе «Развитие транспортной системы города Ханты-Мансийска» на 2016-2020 годы (далее – постановление) следующие изменения:
1.1.Наименование постановления изложить в следующей редакции:
«О муниципальной программе «Развитие транспортной системы города Ханты-Мансийска» на 2019-2025 годы и на период до 2030 года».
1.2.Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«1.Утвердить муниципальную программу «Развитие транспортной системы города Ханты-Мансийска» на 2019-2025 годы и на период до 2030 года.».
2.Приложение к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
3.Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2019 но не ранее дня  его официального опубликования.

Глава города
Ханты-Мансийска                                                                                    М.П.Ряшин